

<u>Kund</u>	<u>Ändamål</u>	<u>Beviljat</u>
<u>Sjöberg Henrik</u>	För att planera, producera och genomföra projektet BROkig kantelepop med storband. Projektet är gräns- och genreöverskridande med pedagogiska förtoner och sker i Kvarken- området. Söker för resor och logi.	<u>20 000 kronor</u>
<u>Arbetsgrupp Lovisa18</u>	För att anordna en fredsövning med unga svenska, finska och ryska deltagare i Finland i augusti 2018 som en fortsättning på fredsövningen på Åland 2017. Söker för resor och logi.	<u>10 000 kronor</u>
<u>Antila Lauri</u>	För att möjliggöra att Mikko Iskanius- Lauri Antila kan delta i Iniö Folk -festival 2018 i Finland. Söker för resor och logi.	<u>12 000 kronor</u>
<u>von Numers Filemon</u>	För att möjliggöra ett musikaliskt samarbete av två unga musikstuderande från de två länderna i form av en duokonsert vid Högskolan för scen och musik. Söker för resor för den finländska blåsinstrumentalisten Ville Lähteenmäki.	<u>5 000 kronor</u>
<u>Taivassalo Wikholm Pamela</u>	För att skriva manus och genomföra stand-up föreställningen "Sverigefinländare och finlandssvensk", om så många svenskars vardag och livsresa samt förhållandet till de båda hemländerna. Söker för resor och ersättning för arbetstid.	<u>10 000 kronor</u>
<u>Spelplan-ASGD AB</u>	För att arrangera ett möte om möjligheterna för bilaterala kultursamarbeten i dataspelssektorn med politiker och beslutsfattare. Söker för resor, hyror och för lön.	<u>30 000 kronor</u>
<u>Stenberg Lena</u>	För att delta i TRANSFOLK, ett projekt som handlar om folk i rörelse. Projektet är en del av ateljévistelse på Loviisa Art Studio i Finland. Den sökande är inbjuden att representera Sapmí - Sverige och	<u>7 500 kronor</u>

svensk och finsk filmbransch. Söker för resor logi och marknadsföringskostnader.

projektet syftar till att synliggöra samernas situation i Sverige och Finland. Söker för resor och materialkostnader.

Kjellin Gustaf

För att bedriva research och sammanställa material om det finskgrundade och svenskägda legendariska designföretaget Snowcrash inför en ev utställning samt publikation om företaget. Söker för resor, logi och egen lön.

10 000 kronor

Bildmuseet / Umeå universitet

För att konstnären Leena Valkeapää & renskötaren Oula-Antti Valkeapää ska kunna delta i pressvisning & vernissage av Ekologins visionärer där deras videoinstallation Manifestations är en del av. Söker för konstnärarvode och marknadsföring.

20 000 kronor

Rossi Oscar

För att översätta ytterligare ett verk från Saarikoski (Katselin Stalinin pään yli ulos) till svenska samt Ralf Andbackas Österbottnisk gotik till finska och agera som redaktör för en antologi för samtida finsk lyrik på svenska. Söker för egen lön.

35 000 kronor

RättBuss AB

För att engagera finska och svenska kulturutövare - artister, konstnärer etc. - i festivalprogrammet och utveckla samarbetet med Osuuskunta Kirjakahvila under festivalen Punx for Seitan i Åbo. Söker för resor, transport och gage.

15 000 kronor

Stockholms Dövas Förening

För att 1) utveckla samarbete med finska dövföreningarna i Helsingfors 2) få guidad visning på TECKENSPRÅK i Helsingfors och 3) uppleva dövrappare "Signmark" från Finland under båtresan. Söker för resor, transportkostnader och marknadsföring.

10 000 kronor

Sverigefinska ungdomsförbundet

För att arrangera årets upplaga av YksiKaksi Film och visa ny finsk film Stockholm. Syftet är att skapa ett roligt sammanhang där det finska språket och finsk kultur står i centrum. Söker för resor, logi, transport, hyror.

10 000 kronor

Jönköpings kommun/Kulturproduktion/Jönköping Filmfestival

För att under Jönköping Filmfestival hösten 2018 dels arrangera en festivalsektion med fokus på samtida finländsk film, dels skapa möten mellan

30 000 kronor

Alakoski Susanna

För att kunna genomföra ytterligare researchresor till Finland, besöka olika

rkiv, platser, museum osv som en fortsättning till ett projekt den sökande har fått stöd till tidigare. Söker för resor, logi, hyra av arbetsrum samt ersättning för eget arbete

25 000 kronor

Teatteri Sydänkäpy

För att producera en ny tvåspråkig föreställning - Feeri (arbetsnamnet) i samarbete mellan sverigefinska Teatteri Sydänkäpy och finska teatergruppen Quo Vadis. Syftet är att introducera finsk teater i Sverige och använda styrd improvisationsteknik. Söker för resor, logi, hyror och transportkostnader.

30 000 kronor

Ståbi Kersti

För att åka till Helsingfors och arbeta tillsammans med runosångaren Outi Pulkkinen i syfte att bland Eddadikt och Runosång. Arbetet redovisas i Musiikkitalos stora sal Camerata. Söker för resor, logi, marknadsföring och transportkostnader.

20 000 kronor

KULTURFONDEN FÖR SVERIGE OCH FINLAND/SVENSKA UTSKOTTET
BEVILJADE AKTIVITETSBIDRAG 2 2018

25 000 krono

